Atributos de la Valoracion
Estado Abierta

Atributos vehiculo
Fecha de matriculacion 10/09/2021

Equipamiento

Manual
TURBO-DIESEL 1598CC 100KW (136) - D4FE MANUAL 6 VELOCIDADES - M6CF1

VIN Decoder
TRANSMISION 4X4 - 4WD

Automatico
ESPANA ESPANA - C17 INTERVALOS SERVICIO INSPECCION KILOMETROS
TODO TERRENO 5 PUERTAS - W5

Piezas
Cadigo Descripcién Uds. Precio(€) I/D /D% Total(€)
Z58312U200 Motor 1,00 8.531,59 8.531,59
232002U500 Volante motor 1,00 432,27 432,27
283122U000 Junta colector admision 1,00 13,97 13,97
338002U000 Inyector n2 1 1,00 548,43 548,43
338002U000 Inyector n? 2 1,00 548,43 548,43
338002U000 Inyector n2 3 1,00 548,43 548,43
338002U000 Inyector n2 4 1,00 548,43 548,43
4110026150 Disco embrague 1,00 127,43 127,43
4130026130 Plato apriete embrague 1,00 147,13 147,13
4142126000 Accionamiento hidraulico embrague 1,00 232,94 232,94
285132U000 Junta colector escape 1,00 13,09 13,09

Kz 05W30-ACEA-C2/C3- Aceite motor - 05W30 ACEA 4,40 25,00 110,00
D4

% ASTM-X Anticongelante 8,00 3,00 24,00

5 SIN REFERENCIA Prueba en carretera 1,00 0,00 0,00

% SIN REFERENCIA Masticos 1,00 350,00 350,00

Mano de obra

Cadigo Descripcion Uds. Precio(€) 1/D /D% Total(€)
% T2 4 21102R3D Sustituir Motor 15,50 h 69,00 1.069,50
o 09760A00 Sustituir Fluido refrigerante a/c
¥ 21512R00 Sustituir Aceite motor
% 25318R00 Sustituir Anticongelante
o EMO01010D Desmontar y montar elementos en motor
¥ EMO01020 Desmontar y montar Motor completo
% NI 23200RR0 Suplemento para mod con traccion 4x4
% NI 28164RQ0 Test diagnosis
% T2 4 23200RR0 Suplemento para mod con traccién 4x4 0,30 h 69,00 20,70
o+ 21102R3D Sustituir Motor
W T2 4 28164RQ0 Test diagnosis 0,30 h 69,00 20,70
Vot 21102R3D Sustituir Motor
— T1 # 41420R00 Sustituir Accionamiento hidraulico embrague 0,20h 69,00 13,80
W T2 4 GtT62000 Verificar Diagnosis 3,00h 69,00 207,00
% T2 4 GtTG8810 Sustituir Prueba en carretera 0,50 h 69,00 34,50
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Resumen
Piezas

Fecha tarifa

Total I/D Piezas

Subtotal

Pequefio Material (0,00%)
Material anticorrosivo

Material pintado de bajos
Coste envio recambios

Total sin descuentos

Dto. sobre total piezas (0,00%)
Total

Varios
Total Varios

Total

Fijo franquicia
Porcentaje franquicia
Val. max. franquicia
Val. min. franquicia
Total Franquicia

NOTAS

"= Manual

12/08/2024
0,00€
12.176,14 €
0,00€
0,00€
0,00€
0,00€
12.176,14 €
0,00€
12.176,14 €

0,00€

0,00€
0,00%
0,00€
0,00€
0,00€

% No Actualizada

Mano de obra

Total I/D MO

Subtotal Importe MO

Subtotal Horas MO

Total sin descuentos (19,80 h)
Descuento sobre total MO (0,00%)
Total

Total piezas

Total mano de obra
Total pintura
SubTotal

Total Varios

Sin Precio

0,00€
0,00€
1.366,20 €
1.366,20 €
0,00€
1.366,20 €

12.176,14 €
1.366,20 €
0,00€
13.542,34 €
0,00€

¢j» Documentado por GT Motive

Pintura

Total I/D MO Pintura

Subtotal Importe MO
Subtotal Horas MO

Subtotal M.O. (0,00 h)
Descuento sobre MO (0,00%)
Total mano de obra

Total I/D Material Pintura
Subtotal material

Dto. sobre material (0,00%)
Total del material

Total sin descuentos
Descuento sobre total Pintura (0,00%
Total

Sistema de pintura: Manual

Dto. sobre el total (0,00%)
Total Tasas reciclado residuos
Base del impuesto

IVA (21%)

Total sin franquicia

Total

+ Aproximada | Incluida NI No Incluida C Condicionada por + Lanzada por - Solapada por

0,00€
0,00€
0,00€
0,00€
0,00€
0,00€
0,00€
0,00€
0,00€
0,00€
0,00€
0,00€
0,00€

0,00€

0,06 €
13.542,40 €
2.843,90 €
16.386,30 €
16.386,30 €

4% Pieza prepintada
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